Estado de Goiás

Prefeitura Municipal de Ipameri

Poder Executivo
_____________________________________________________________________________________

Prefeitura Municipal de Ipameri Av. Pandiá Calógeras, 84 -  Centro

Tel: 0**643491-6000

CNPJ 01.763.606/0001-41

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

DESPACHO N.º 044/2014 – Tendo em vista o que determina a Lei de

Licitação n.º 8.666/93, e suas posteriores alterações e ainda o que demonstra o

processo licitatório nº 006/2014, modalidade Tomada de Preços, tipo menor preço

global, homologando-o ao licitante AL ALMEIDA ENGENHARIA LTDA, pessoa

jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 00.468.845/0001-06, com sede

na cidade de Goiânia – GO, à Av. C-255, 270 sala 105 Edif. Centro Empresarial

Seba Bairro: Nova Suiça, representada pelo sócio proprietário Adonias Leite de

Almeida, brasileiro, casado, engenheiro civil, portador do CPF nº 463.533.566-68 e

RG nº 562.112 SSP/PB, com valor total de R$ 966.743,00 (Novecentos e sessenta

e seis mil, setecentos e quarenta e três reais).

Gabinete do Gestor do Município de Ipameri, aos 09 (nove) dias do mês

de abril de 2.014.

JÂNIO ANTÔNIO CARNEIRO

Gestor Municipal

Daniela Vaz Carneiro

Prefeita Municipal